UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:        /SNgV-VP

V/v đề nghị thẩm định và phê

duyệt hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn

Hệ thống thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng 9 năm 2021

              Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 328/STTTT-BCVT&CNTT ngày 30/3/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị thực hiện xác định cấp độ an toàn hệ

thống thông tin thuộc phạm vi quản lý của đơn vị theo quy định tại Nghị định số

85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ thống

thông tin theo cấp độ, Sở Ngoại vụ xây dựng hồ sơ cấp độ an toàn hệ thống thông

tin tại cơ quan Sở Ngoại vụ theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN 11930:2017 yêu cầu

cơ bản về an toàn hệ thống thông tin (có hồ sơ kèm theo).

Sở Ngoại vụ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, thẩm định và

phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-30T17:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Như Hiền<hienvtn@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-01T07:25:39+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-01T07:45:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-01T07:46:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-01T07:46:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!